жв
№ 0971-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.06.2024 № 834

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление Администрации округа
от 29.01.2024 № 65

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Уставом Демянского муниципального округа,
Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Демянского
муниципального округа от 29.01.2024 № 65 «О внесении изменений в
наименование учреждения и утверждении Устава муниципального
бюджетного учреждения Демянского муниципального округа «Центр
изучения истории и культуры»», изложив пункты 1 и 2 в следующей
редакции:

«1. Внести изменения в наименование муниципального учреждения
культуры «Центр изучения истории и культуры Демянского района»,
изложив его в следующей редакции:

Муниципальное бюджетное учреждение культуры Демянского
муниципального округа «Центр изучения истории и культуры».

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры
Демянского муниципального округа «Центр изучения истории и культуры» в
прилагаемой редакции.»

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 11.06.2024 11:35
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов